
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 37(4222)  
2018 m. rugsėjo 10–16 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
VADYBA 

  
Rizikos valdymas : vadovėlis / Raimonda Martinkutė-Kaulienė, Viktorija Stasytytė ; Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas. – Vilnius : Technika, [2018]. – 215, [1] p. : graf., schem.. – ISBN 978-609-476-099-0 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
 

„Šluotos“ kalendorius : pasaulis nemirs, kol juoksis / sudarytojas ir redaktorius Jonas Lenkutis. – Vilnius : Šluota : 
Bitutės, 2018. – ISSN 2029-4611 

2018/19 : nuo 2018 m. balandžio 1 d. iki 2019 m. kovo 31 d.. – 2018. – 127, [1] p. : iliustr. 
 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 
  

Korporacija „Fraternitas Lituanica et Patria“, 1908-2018 / [Raimonda Bykovaitė, Laura Blažytė, Agnė Kručaitė, 
Erika Šuopytė]. – Kaunas : Terra publica, 2018. – 143, [1] p. : iliustr., nat., portr.. – ISBN 978-609-473-078-8 (įr.) 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Įveikiame kartu : ką daryti kilus sunkumams? : pratybų knygelė vaikui / Ona Monkevičienė, Ieva Bieliauskienė ; 

[dailininkė Asta Puikienė]. – 2-asis papild. leid.. – Vilnius : [Spaudos departamentas] : Vaiko labui, [2018]. – 22, [2] p., 
[2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-95553-6-2 

 
Įveikiame kartu : vaikų emocinių ir elgesio problemų prevencija : metodinės rekomendacijos pedagogams / Ona 

Monkevičienė, Ieva Bieliauskienė. – 2-asis papild. leid.. – Vilnius : [Spaudos departamentas] : Vaiko labui, [2018]. – 78, 
[1] p.. – ISBN 978-609-95553-6-2 
 

Problems of psychology in the 21st century / Scientia Socialis, Scientific Methodical Center “Scientia 
Educologica” ; editorial board: Vincentas Lamanauskas (editor-in-chief) … [et al.]. – Šiauliai : Scientia Socialis, 2018. – 
ISSN 2029-8587 

Vol. 12, no. 1 (2018). – 2018. – 55, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz. 
 

Programa „Įveikiame kartu“ : metodinė medžiaga tėvams / Ona Monkevičienė, Ieva Bieliauskienė ; [dailininkė 
Asta Puikienė]. – Vilnius : [Spaudos departamentas] : Vaiko labui, 2018. – 39, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95553-6-2 

 
Viską išbandžiau : priešgyniavimas, ašaros ir įniršio priepuoliai : kaip ramiai išlaukti 1-5 metų tarpsnį / Isabelle 

Filliozat ; iliustravo Anouk Dubois ; iš prancūzų kalbos vertė Diana Bučiūtė. – 3-ioji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2018]. – 171, [1] p. : iliustr.. – ([Psichologija], ISSN 2029-1655). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-23-676-4 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Capolavori della storia della devozione a San Casimiro: Lituania ‒ Italia = Masterpieces of the history of the 

veneration of St. Casimir: Lithuania ‒ Italy : [catalogo, 17 maggio - 15 ottobre 2018, Vilnius] / [testo della mostra a curi 
di Sigita Maslauskaitė-Mažylienė] ; [traduttrici Aušra Simanavičiūtė (in inglese), Paola Fertoli (in italiano)]. – Vilnius : 
Bažnytinio paveldo muziejus, 2018. – 124, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8151-12-1 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Dievas yra jaunas : pokalbis su Thomas Leoncini / Pranciškus ; iš italų kalbos vertė Lina Gaučytė. – Vilnius : „Baltų 
lankų“ leidyba, [2018]. – 134, [2] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-118-5 (įr.) 

 
Šv. Kazimiero gerbimo istorijos šedevrai: Lietuva–Italija = Masterpieces of the history of the veneration of St. 

Casimir: Lithuania ‒ Italy : [katalogas, 2018 m. gegužės 17 - spalio 15 d., Vilnius] / [sudarytoja ir teksto autorė Sigita 
Maslauskaitė-Mažylienė] ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2018. – 124, [2] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8151-11-4 

 
POLITIKA 

  
Ugnis ir įniršis : Donaldo Trumpo Baltuosiuose rūmuose / Michael Wolff ; iš anglų kalbos vertė Aurelijus 

Katkevičius. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 439, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-339-0 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Įgyvendink idėją per „Kickstarter“ : sutelktinio finansavimo vadovas / Vilius Stanislovaitis. – [Vilnius] : [V. 
Stanislovaitis] : Inovitas, [2018]. – 280, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-475-141-7 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Labas, raide : mokausi skaityti / Asta Kisielienė ; dailininkė Edita Suchockytė. – Vilnius : Tyto alba, 2018-    . 
Kn. 1 : 3-6 metų vaikams. – 2018. – 207, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-16-721-1 
 
Vaivorykštė : [integruotas vadovėlis] : 4 klasė : [pasaulio pažinimas, gimtoji kalba, matematika, anglų kalba, 

dailė ir technologijos, muzika, etika] / Saulius Žukas, Lina Venckienė, Simona Šoparaitė ... [et al.] ; [iliustravo Vanda 
Padimanskaitė, Eglė Gelažiūtė-Petrauskienė]. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2018-    . 

Kn. 1, Rugsėjis. Pagalvokime kitaip. – 2018. – 175, [9] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-059-0 
Kn. 2, Spalis. Viskas sukasi. – 2018. – 133, [7] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-060-6 
 

MEDICINA 
  

Paracetamolis ir nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo ūminiam ir lėtiniam skausmui malšinti / Skaistė 
Kasciuškevičiūtė, Arūnas Ščiupokas, Kęstutis Petrikonis, Edmundas Kaduševičius ; Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2018. – 91, [1] p. : diagr., graf.. – 
Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9955-15-532-4 
 

Veterinarija ir zootechnika / Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademija ; redakcijos valdyba: 
vyriausiasis redaktorius H. Žilinskas … [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos 
akademija, 2018. – ISSN 1392-2130 

T. 76(98) (2018). – 2018. – 96 p. : iliustr. 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

Inžinerinė ir kompiuterinė grafika : konferencijos pranešimų medžiaga / Aleksandro Stulginskio universitetas, 
Lietuvos inžinerinės grafikos ir geometrijos draugija ; redakcinė kolegija: Antanas Vansevičius (ats. redaktorius) ... [et 
al.]. – Akademija, Kauno r. : Aleksandro Stulginskio universiteto Leidybos centras, 2018. – ISSN 2335-8661 

[2018]. – 2018. – 171, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 
 

Quality and reliability of technical systems: theory and practice / [editors] Andrii Goroshko, Vilen Royzman, 
Maryna Zembytska. – Vilnius : JVE International, 2018. – VIII, 310 p. : iliustr., portr.. – (JVE book series on 
vibroengineering, ISSN 2351-5260 ; vol. 2). – ISBN 978-609-96036-0-5 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

Miškininkystė ir kraštotvarka = Forestry and landscape management / Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 
kolegija ; redaktorių kolegija: vyriausiasis redaktorius Vaidotas Lygis … [et al.]. – [Girionys, Kauno r.] : [Kauno miškų ir 
aplinkos inžinerijos kolegija], 2018. – ISSN 2345-0002 

2018, [t.] 1(14). – 2018. – 68, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 50 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Bazylika archikatedralna pod wezwaniem św. Stanisława i św. Władysława w Wilnie : przewodnik / opracowała 
Alina Pavasarytė ; [przekład z języka litewskiego: Katarzyna Korzeniewska]. – Wilno : Bažnytinio paveldo muziejus, 
2018. – 93, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8151-09-1 

 
The Cathedral Basilica of St Stanislaus and St Ladislaus in Vilnius : a guide / compiled by Alina Pavasarytė ; 

[translator Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2017. – 93, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 
400 egz.. – ISBN 978-609-8151-08-4 

 
The crypts of Vilnius Cathedral : a guide / compiled by Sigita Maslauskaitė-Mažylienė ; [writers of the texts 

Giedrė Mickūnaitė, Alina Pavasarytė, Valdas Steponaitis] ; [translator Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : Church Heritage 
Museum, 2018. – 121, [6] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8151-13-8 

 
Kad Tave kur 100! : 50-osios Lietuvos karikatūrų parodos katalogas [2018, Vilnius]. – Vilnius : Bitutės, 2018. – 51, 

[1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-439-50-9 
 
Modernios architektūros kilmė ir pagrindai / Kenneth Frampton ; [vertėja Skaistė Kozulaitė] ; Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas. – Vilnius : Technika, [2018]. – 447, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-457-895-3 (įr.) 
 
… tai svarbu ne tik man : Algirdas Indrašius : parodos katalogas [2018, Utena] / [sudarė Algirdas Indrašius]. – 

Utena : Utenos spaustuvė : Utenos kultūros centras, 2018. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-35-
215-0 

 
Tropical wildchilds : [comics] / Akvilė Magicdust. – Vilnius : [A. Misevičiūtė], 2018. – [64] p. : iliustr. 
 
Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo arkikatedra bazilika : vadovas / sudarytoja Alina Pavasarytė. – 

Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2017. – 93, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8151-07-7 
 
Вильнюсский архикафедральный собор-базилика Св. епископа Станислава и Св. Владислава : 

путеводитель / составитель Алина Павасарите ; [перевод с литовского и редакция: Диана Ицкович, Павел 
Лавринец]. – Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2018. – 93, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-
609-8151-10-7 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Lietuvių kalba : [vadovėlis] 10 klasei / Judita Džežulskienė. – 4-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2018. – 

262, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-470-085-9 
 
Specialybės kalba LSMU studentams : mokomoji knyga / Loreta Alešiūnaitė, Birutė Briaukienė, Vida 

Janušaitienė, Aušrinė Peleckienė ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Kalbų ir edukacijos katedra. – Kaunas : 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2018. – 111, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-15-
543-0 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Aklas gluosnis, mieganti moteris : [apsakymai] / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Gabija Čepulionytė ir 

Jurgita Ignotienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 475, [1] p.. – Tiražas 4500 egz.. – ISBN 978-609-479-119-2 (įr.) 
 
Anglai keleiviai : romanas / Matthew Kneale ; iš anglų kalbos vertė Daiva Vilkelytė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 

566, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-318-5 (įr.) 
 
Ar tekėsi už manęs? : [romanas] / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 314, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Nesutramdomieji broliai 
Vorineriai ; kn. 2). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0411-2 (įr.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Between tongues = Tarp kalbų : a poetry road book / edited and published by Schirin Nowrousian (project 
director) in cooperation with the Writersʼ Union of Lithuania. – Vilnius : Rašytojų sąjungos fondas, 2017. – 127, [1] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 125 egz.. – ISBN 978-609-95932-1-0 

 
Dievų miškas : memuarai / Balys Sruoga. – Pakart. laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 447, [1] p.. – 

(Mažos didelės knygos). – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-9955-23-699-3 
 
Dziedas : romanas / Romas Treinys. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 342, [1] p.. – Tiražas 1500 egz. (papild.). – ISBN 

978-609-466-307-9 (įr.) 
 
Eliotų dinastija. – Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 4 kn.. – (Šilkas) 
Kn. 1 : 3 romanai / [iš anglų kalbos vertė Sandra Likaitė, Eglė Gaivenytė, Denis Salichov, Ema Bernotaitė]. – 2018. – 

476, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0406-8 
Kn. 2 : 3 romanai / [iš anglų kalbos vertė Jurgita Stumbrienė, Vida Jonuškienė, Sandra Likaitė]. – 2018. – 476, [1] p.. – 

Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0407-5 
Kn. 3 : 3 romanai / [iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė, Renata Adamavičiūtė, Sandra Likaitė]. – 2018. – 479, 

[1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0408-2 
Kn. 4 : 3 romanai / [iš anglų kalbos vertė Ksenija Bessonova, Alina Birbalaitė, Jurgita Vaitkutė]. – 2018. – 476, [1] p.. – 

Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0409-9 
 
Esekso slibinas : romanas / Sarah Perry ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2018. – 436, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-114-7 (įr.) 
 
Greisės svajonė : romanas / Susan Mallery ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 314, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
0373-3 (įr.) 

 
Ir tada atėjai tu : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Elzė Tilindytė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 445, [2] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-609-03-0393-1 (įr.) 

 
Išduota širdis : romanas / Dinah Jefferies ; iš anglų kalbos vertė Nida Norkūnienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2018]. – 446, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-105-5 (įr.) 
 
Ji varo mane iš proto : [romanas] / Jill Shalvis ; [iš anglų kalbos vertė Rima Čeliauskaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 314, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Aistros liepsnose ; kn. 1). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0365-8 

 
Jo žavioji kaimynė : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0379-5 

 
Ką šįkart iškrėtei, Frenke? : romanas / Jennifer Hayward (Dženifer Heivard) ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė 

Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – 
Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0380-1 

 
Kalbant atvirai : romanas / Julian Barnes ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – 2-oji laida. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 255, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-061-4 (įr.) 
 
Karališkoji Diukasių šeima : romanai / Jane Porter ; [iš anglų kalbos vertė Ieva Kiriliauskaitė, Jurgita Stumbrienė, 

Liubovė Solovjova]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 574, [1] p.. – (Šilkas). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-
0390-0 

 
Klasta Sicilijoj : romanas / Chloé Esposito ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2018]. – 407, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-110-9 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kompanionė : [romanas] / Amanda Quick ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – 2-asis patais. leid.. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 412, [2] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 
1500 egz.. – ISBN 978-609-03-0405-1 (įr.) 

 
Kvailas apsėdimas : romanas / Kristan Higgins ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 446, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas : [penkių žvaigždučių] romantika, ISSN 2335-7134). – Tiražas 1200 
egz.. – ISBN 978-609-03-0402-0 (įr.) 

 
Laikoma kalta : romanas / Tess Gerritsen ; [iš anglų kalbos vertė Eva Čepurnova]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 346, [1] p.. – (Katė, ISSN 2335-7746). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0376-4 
 
Laimė po Dordonės riešutmedžiais : romanas / Catherine Isaac ; iš anglų kalbos vertė Aistė Kvedaraitė-Nichols. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 375, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-111-6 (įr.) 
 
Laukti buvo verta : romanas / Lori Foster ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 380, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0392-4 (įr.) 
 
Ledi paslaptis : [romanas] / Kat Martin ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 380, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-
03-0372-6 (įr.) 

 
Literatūra : kūrybinės užduotys 7 [klasei] / Eglė Nachajienė, Jolita Mickienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 84, [2] p. : 

iliustr.. – (Atrask, ISSN 2351-5198). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06823-3 
 
Literatūra : vadovėlis 7 klasei / Inga Gresienė, Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė, Saulius Žukas. – 2-oji patais. 

laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2018-    . 
D. 2. – 2018. – 181, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-470-080-4 
 
Literatūra : vadovėlis 8 klasei / Inga Gresienė, Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė, Nijolė Toleikytė, Saulius Žukas. – 

2-oji patais. laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2018-    . 
D. 2. – 2018. – 219, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-470-082-8 
 
Literatūros vadovėlis : 10 klasei / Irena Kanišauskaitė, Nijolė Šervenikaitė, Saulius Žukas. – 2-oji patais. laida. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2018. – 2 d. 
D. 1. – 2018. – 191, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 5000 egz.. – Kiti leid.: Literatūros vadovėlis. – ISBN 

978-609-470-083-5 
D. 2 / Irena Kanišauskaitė, Loreta Mačianskaitė, Nijolė Šervenikaitė, Saulius Žukas. – 2018. – 222, [1] p. : iliustr., 

faks., portr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-470-091-0 
 
Mano tėvas Šagalas : romanas / Gloria Goldreich ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : Tyto alba, 

2018. – 583, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-327-7 (įr.) 
 
Mano vardas Libertė : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 444, [2] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0404-4 (įr.) 
 
Meilės laboratorija : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0378-8 

 
Miegančių drugelių tvirtovė : romanas / Jurga Ivanauskaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 438, [2] p.. – Tiražas 

2500 egz.. – ISBN 978-609-466-326-0 (įr.) 
 
Mūzų viešbutis : romanas / Ann Kidd Taylor ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2018]. – 310, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-106-2 (įr.) 

Negundyk manęs : romanas / Lori Foster ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 
380, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0391-7 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Neįmanoma jai atsispirti : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0377-1 

 
Netikėta meilės istorija : [romanas] / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 314, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126) (Nesutramdomieji 
broliai Vorineriai ; kn. 1). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0410-5 (įr.) 

 
Nors mes tokie skirtingi : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 346, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-03-0403-7 
 
Pavojingi žaidimai : romanas / Samantha Young ; iš anglų kalbos vertė Justė Povilaitienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2018]. – 367, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-115-4 (įr.) 
 
Poeto ir kunigo drama : biografinė knyga apie rašytojo Vinco Mykolaičio-Putino gyvenimą / Stasys Lipskis. – 

Vilnius : Žuvėdra, 2018. – 319, [1] p.. – ISBN 978-609-8219-06-7 (įr.) 
 
Privatus gyvulėlių gyvenimas : romanas / Kęstutis Navakas. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 196, [2] p.. – Tiražas 

2500 egz.. – ISBN 978-609-466-324-6 (įr.) 
 
Raudona užrašų knygelė : romanas / Sofia Lundberg ; iš švedų kalbos vertė Agnė Kudirkaitė-Ydrauw. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 303, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-108-6 (įr.) 
 
Romantiškas atsitiktinumas : romanas / Liz Fielding (Liz Fylding) ; [iš anglų kalbos vertė Evelina Klimaitė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0382-5 

 
Sausra : [romanas] / Jane Harper ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2018]. – 335, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-094-2 (įr.) 
 
Silva rerum : romanas / Kristina Sabaliauskaitė. – 19-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – 286, [1] p.. – 

Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-9955-23-493-7 (įr.) 
 
Sofijos pasaulis : romanas apie filosofijos istoriją / Jostein Gaarder ; iš norvegų kalbos vertė Eglė Išganaitytė. – 

Vilnius : Tyto alba, 2018. – 463, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-325-3 (įr.) 
 
Susitarimas: vestuvės : romanas / Michelle Smart ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Sajevičienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0381-8 

 
Tas ruduo – irgi mano… : eilėraščiai / Regina Guntulytė. – Utena : Utenos spaustuvė, 2018. – 249, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-35-214-3 
 
Trys gyvenimo etapai : [eilėraščiai] / Jonas Algirdas Belopetravičius. – Utena : Utenos spaustuvė, 2018. – 187, [1] p. : 

iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-35-213-6 
 
Tu manęs taip lengvai nepamirši : [romanas] / Jill Shalvis ; [iš anglų kalbos vertė Asta Jauneikaitė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 314, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Aistros liepsnose ; kn. 2). – Tiražas 1700 
egz.. – ISBN 978-609-03-0363-4 

 
Tu vienintelė : romanas / Susan Mallery ; [iš anglų kalbos vertė Eglė Gaivenytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 314, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0374-0 (įr.) 
 
Urvinis žmogus : kriminalinis romanas / Jørn Lier Horst ; iš norvegų kalbos vertė Justė Nepaitė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2018]. – 378, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-099-7 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vakaro Miglų sodas : romanas / Tan Twan Eng ; iš anglų kalbos vertė Eglė Raudonikienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2018]. – 446, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-113-0 (įr.) 

 
Vakaro varpai Veronikai : romanas / Teresė Tumėnaitė-Paberalienė. – Utena : Utenos spaustuvė, 2018. – 214, 

[1] p.. – ISBN 978-9955-35-212-9 
 
Vieną vasarą : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 253, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0375-7 
 
Žemės šauksmas : [eilėraščiai] / Aloyzas Leiva. – Utena : Utenos spaustuvė, 2018. – 216, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 

110 egz.. – ISBN 978-9955-35-210-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Atvirkštukai / Marius Marcinkevičius, Rasa Joni. – Vilnius : Tikra knyga, 2018. – [33] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 
egz.. – ISBN 978-609-8142-44-0 (įr.) 

 
Au! : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo Angelika 

Scudamore]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-191-6 (įr.) 
 
Berniukas, meškiukas ir balionas : [pagal] Disney [filmą] „Jonukas“ / parašė Brittany Rubiano ; iliustravo Mike 

Wall. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – [40] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0323-2 (įr.) 
 
Džiunglių knyga : [smagiai papasakota nesenstanti klasika] / [parašė Jenny Woods] ; [iš anglų kalbos vertė 

Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo Jenny Wren]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [34] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – 
ISBN 978-609-440-182-4 (įr.) 

 
Ledo šalis. Linksmiausi nuotykiai : [pasaka su ypatingais lipdukais] / [iš anglų k. vertė Ž. Kairienė]. – Vilnius : 

Egmont Lietuva, [2018]. – [9] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0328-7 
 
Linksmoji abėcėlė : eilėraščiai vaikams / Zita Gaižauskaitė ; [dailininkė Alfreda Steponavičienė]. – 2-asis leid.. – 

Kaunas : Spaudos praktika, 2018. – 19, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-402-21-3 
 
Mano tėviškėlė / Mildos Telksnytės eilės ; Aloyzo Janušio nuotraukos. – Utena : Utenos spaustuvė, 2018. – 46, 

[2] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-35-211-2 
 
Miau! : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo Angelika 

Scudamore]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-190-9 (įr.) 
 
Mikė Pūkuotukas : pasaka su dėlionėmis. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 

egz.. – ISBN 978-609-05-0282-2 
 
Mylėsiu tave, kad ir kas nutiktų / Debi Gliori ; iš anglų kalbos vertė Saulius Repečka. – 5-oji laida. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2018]. – [26] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-9955-23-551-4 (įr.) 
 
Net monstrai valosi dantis! / Jessica Martinello, Grégoire Mabire ; [vertėja Erika Sabaliauskaitė]. – Kaunas : 

Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], [2018]. – [27] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-083-2 (įr.) 
 
Ozo šalies burtininkas : [smagiai papasakota nesenstanti klasika] / [parašė Melanie Joyce] ; [iš anglų kalbos vertė 

Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo Jacqui Davis]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [29] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – 
ISBN 978-609-440-183-1 (įr.) 

 
Pasakos apie fėjas ir princeses : 5 minučių pasakos / [parašė Xanna Chown ir Melanie Joyce] ; [iš anglų kalbos 

vertė Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo Heather Burns]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – 48 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 
egz.. – ISBN 978-609-440-196-1 (įr.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pasakos prieš miegą. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – 302, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-
609-05-0319-5 (įr.) 

 
Piratų istorijos : 5 minučių pasakos / [parašė Jenny Woods] ; [iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis] ; 

[iliustravo Chris Chevons]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – 48 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-195-4 (įr.) 
 
Ratai. Kelionės su draugais : [pasaka su ypatingais lipdukais] / [iš anglų k. vertė Ž. Kairienė]. – Vilnius : Egmont 

Lietuva, [2018]. – [9] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0329-4 
 
Sivužas : [pasaka] / Marius Marcinkevičius ; iliustravo Lina Dūdaitė. – Vilnius : Tikra knyga, 2018. – [36] p. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8142-42-6 (įr.) 
 
Vilkas, kuris iškrito iš knygos / Thierry Robberecht ; iliustravo Grégoire Mabire ; [vertėja Jovita Lankienė]. – 

Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], 2018. – [26] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-081-8 (įr.) 
 
Virėjos Irenos byla / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2018. – 211, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-323-9 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Automobiliai ir traktoriai : lipdukų knyga / Lieve Boumans ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : 
Vaiga, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-213-5 

 
Didžiosios raidės : mokomoji medžiaga : [lietuvių kalba] : [vaikams nuo 5 metų]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 

[2018]. – 48, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0313-3 
 
Karoliukų mozaikos : [su nuosekliomis ir aiškiomis instrukcijomis] / [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – [Vilnius] : 

Egmont Lietuva, [2018]. – [25] p., įsk. virš. : iliustr. + 800 karoliukų rinkinys. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-
0308-9 

 
Mano augintiniai : lipdukų knyga / [iliustravo Mike Byrne] ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : 

Vaiga, [2018]. – [17] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-209-8 
 
Mano ūkis : lipdukų knyga / [iliustravo Mike Byrne] ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 

[2018]. – [17] p., įsk. virš., [4] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-208-1 
 
Minecraft. 2019 metų knyga / [teksto autorius Stephanie Milton] ; [iš anglų k. vertė Kotryna Vilkončienė] ; 

[iliustratoriai Ryan Marsh ir Sam Ross]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2018]. – 71 p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 
978-609-05-0331-7 (įr.) 

 
Naminiai gyvūnėliai : lipdukų knyga / Lieve Boumans ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 

[2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-214-2 
 
Skaičiai ir skaičiavimas : mokomoji medžiaga : [matematika] : [vaikams nuo 5 metų]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 

[2018]. – 48, [1] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0314-0 
 
Skaičiuoju iki 10 : svarbiausi ankstyvojo mokymosi įgūdžiai : padeda pasirengti mokyklai / [iš anglų kalbos vertė 

Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pradedu mokytis). – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-197-8 

 
Skaičiuoju iki 20 : svarbiausi ankstyvojo mokymosi įgūdžiai : padeda pasirengti mokyklai / [iš anglų kalbos vertė 

Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – (Pradedu mokytis). – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-198-5 

 
Su gimimo diena! : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo 

Louise Anglicas]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-189-3 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Svajonių šalis Fantazija : [pasakiška spalvinimo knygelė] / [Isabelle Metzen]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [65] p., 
įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-207-4 

 
Transporto priemonės : smagus žaidimas su magnetukais. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [10] p., įsk. virš. : iliustr. + 

16 magnetukų. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-440-194-7 (įr.) 
 
Troliai. Klausyk, ką šnabžda širdis! : [troltastiškos užduotėlės]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – 23, [2] p., įsk. 

virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr. + 1 figūrėlė. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0237-2 
 
Troliai. Muzikinė knyga : su grotuvu ir 3 diskais / [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 

[2018]. – [29] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0256-3 (įr.) 
 
Ūkio gyvūnai : lipdukų knyga / Lieve Boumans ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 

[2018]. – [17] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-212-8 
 
Vaikų rankdarbiai : 130 paprastų ir originalių rankdarbių / [sudarytoja Daiva Dmuchovska] ; [tekstų autorės 

Gintarė Arbačiauskienė, Daiva Dmuchovska, Marija Vaitiekienė, Ieva Žėglytė]. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 
publica], [2018]. – 181, [9] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-079-5 (įr.) 

GEOGRAFIJA 

Pažink Tauragę = Discover Tauragė / [tekstus parengė Tauragės rajono savivaldybės administracija] ; [vertėjai 
„Mažas pasaulis“, Kerry Shawn Keys]. – Kaunas : Terra publica, [2018]. – 70, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-077-1 

ISTORIJA 

Lietuvos istorija : paaugusių žmonių knyga / Alfredas Bumblauskas, Mangirdas Bumblauskas. – 2-oji papild. 
laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2018]-    . – ISBN 978-609-470-096-5 (įr.) 

D. 1. – [2018]. – 337, [2] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-470-097-2 
 
Wierni ziemi swoich przodków : polacy wileńszczyzny na fali odrodzenia narodowego w Republice Litewskiej / 

Roman Lachowicz. – Wilno : [R. Liachovič], 2018. – 286, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-475-
129-5 

GARSO IR VAIZDO ĮRAŠAI  

Malonios akimirkos [Garso įrašas] = Pleasant moments / [atlieka] Nacionalinės M.K. Čiurlionio menų mokyklos 
smuikininkų ansamblis ; Andrius Krevnevičius, vadovas. – Vilnius : Vilniaus plokštelių studija, p 2001-    . 

[CD] 4 : skiriama Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui. – 2018. – 1 garso diskas (70 min., 52 sek.) : stereo + 1 
broš. (16 p.) 

 
Šv. pasakos [Garso įrašas] / [atlieka grupė] „Arbata“. – [Vilnius] : Arbata, 2018. – 1 garso diskas (44 min.) : stereo 
 
Vytautas Landsbergis – laisvės keliu [Vaizdo įrašas] : dokumentinis filmas / autorės Gražina Ručytė-

Landsbergienė ir Agnė Marcinkevičiūtė. – [Vilnius] : [V. Landsbergis], [2017]. – 1 vaizdo diskas (DVD) (48 min., 13 min) : 
gars., stereo, spalv. (PAL) 

PERIODIKA 

Botanica : [scientific journal]. Vol. 24, no. 1 (2018) / [Nature Research Centre] ; editor-in-chief Jolita Radušienė. – 
Vilnius : Gamtos tyrimų centras, 2018. – 112, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – Anksčiau leista: Botanica 
Lithuanica, ISSN 1392-1665. – ISSN 2538-8649 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

